永清县物业 指 导服务 中心便笺

永靖县物业指导服务中心

关于申请公开⒛⒛年预算项目绩效目标的函

县网信办:

根据预算绩效管理相关要求,现将我单位 2023年预算

项目绩效目标报来,请审核,如无不妥,请予以公开。

2023年 预算项目绩效目标表

永靖

2

业指导服务

永靖县部门 (单位)整体支出绩效目标申报表
」⑴」3

部门(单位)名∫称
r攀 啬 、 是务屮心

部门 (单位 )职能

单位基本信息

是否为一级预
算主管部门:

疋 上级主管部门是 : 永靖县物业指导服务中心

直属单位个数
(个 ):

0
内设职能部门

(彳′
) :

编制职人员总

数
在职人员总数

在职人员其中 :

行政 事业 其他

() 0

上年预算情况
(元 )

年初预算数 调整预算数 实际支出数 预算执行率 当年缴回财政数

2986516.59 79(、 |88.95 796188 95 ()()()

当年预算构成
(元 )

部门预算申请

合计
本级财政拨款 上级部门拨款 其他收入

()()() ()

部门支出预算

合计

基本支出一人员经

费
基本支出-公用经

斡
项 目艾出 其他支出

5714061.⊥ O 28570∶ ;0.55 l: )18ll ()| (),()()

本年度 目标 规范推进业主委员会建设,动态开展小区物业服务质量星级评定,开展规范化物业小区创建工作。

工作任务 一级指标 二级指标 三级指标 比较符 单位 本年度 目标值

部门管理 资金投入
基本支出预算执行

率

部门管理 资金投入
“
三公经费

”
控制

率

部门管理 资金投入

部门管理 财务管理
财务管理制度健全

性
文字描述 健 全

部门管理 财务管理 资金使用规范性 文字描述 规 范

部门管理 采购管理 政府采购规范性 文字描述 % 规 范

部门管理 资产管理 资产管理规范性 文宇描述 规 范

部门管理 重点工作管理
重点工作管理制度

健全性
文字描述 健 全

履职效果 部门履职日标 产出数量指标 文字描述
开展主题党 日活动

12次 ,坚持每周 l次

履职效果 部门履职 目标 义字描述
不断提升小区物业

RPv备 后景 .捍蒿小

犭t⒒ i⊥l{勿 刂k{片 导

2986516.59

结转结余变动率
(b

产出质量指标

履职效果 部闸履职 日标 产出实效指标 文宇描述 |h 狠抓干部队伍建

设 ,为营诰 息抨的

履职效果 部门履职 目标 产出成本指标 文宇描述 叮)

人员经费计划支出
2857万 元,公用经

履职效果 部门效果 目标 经济效益指标 文字描述
(b 加强指导物业服务

个 W'的 脶备后景

履职效果 部门效果 日标 社会效益指标 文字描述
(b 单位工作作风赢得

好评

履职效果 部门效果 目标 生态效益指标 文宇描述
注重绩效评价结果
的运用,以绩效评

履职效果
服务对象满意

唐
服务对象满意度 ≥

履职效果 社会影响 巾位获奖情况 文字描述

履职效果 社会影响 违法违纪情况 义字描述

能力建设 长效管理
中期规划建设完备

赤早∫弯
文字描述 |b

完备

能力建设 组织建设
党建工作开展规律

性
文宇描述 规 律

能力建设
信息化建设情

冫甲
信息化管理覆盖率

(b

能力建设 人力资源建设
人员培训机制完备

`l+
文字描述 完备

能力建设 档案管理 档案管理完备性 文字描述
(l/

完 备

群返皿懋邶Ⅲ督眦陉

0导滤璺呻驷爿彝啷樱禚

吞卡嘤制皿督

￡
00冖

娟鳅岷
<炽冬捻舯恻肼民R

贤剞训舡
m督

型̀累如揆烈训巡

悱玄嘿〓巛碉舡

腓匪展训愁

娠粼祀盂靶以
0枨

肭鄙赆埒伯剁郐凶

恻腼墀
<黻

冢卡之拟娟粼

剞骒吧
<炽冬埝舯删廿刚R

驷鉴匝揆照恻廿将

000〓

肭崧吲昏邺紧伯剁

燃以
<椒烬埝舯恻廿丶R

□⌒̌叹￡一

□〓叹¤

贤训训巡皿肾

靼罕如揆勰碉舡

腓左Ⅸ
t以娟巡

辚匪艮训巡

娠巛祀岳靶巛
0枨

懒崧婴埒伯划黟凶

侧腼墀
<黻

埝靶Κ揆芯Ⅻ

埝靶娟懋蝼唰

鉴靶娟懋巛祀

埝靶娟懋粕剁

埝靶删腼螟聪丧诛崇

⌒铡剁卡账ˇ

屐卡埋枞皿督

媵皿懋照恻廿将

鄢妫碉飒刚阡迈啡Ⅲ郅

0000ω

η

粼浓爿`珞F艮

涎叹卩

￡°0冖

￡
00一

f00一

葶不鉴靶

蟋
<谩瓢

∮00d

￡·
00H

.扌

00H

f⌒ˇC一

u斟
lR

<
|R

-̄
￡

〓希驷州
您疋苯卡

烹如

懒崧奏妲

LC:

0

0导螅哩胂把丬察啷缨兴

靼邱翌
|l

峒姆帏以

||
||

剁姆帏以

胴姆帏以

灬

垭扩厘玄

□冖〓熙饪

 ̌~∷

∷∮

□R≡叹00

竖驷夤Ⅲ

蠡
<槟粼

竖驷夤H

返靶酬蟋

返邺酬烬

竖靶懋宜

楱蝉皿督

唰田碉巛

竖驷§
l

竖挫将烬

返邺羽怔

睚邺羽怔

嗨驷彐怔

鉴驷涠揆

恒驷耦揆

返驷涠揆

鉴驷恻鞭螟

巛椒爿

苯卡嘤利皿督

^⒊

00叫

.扌

00~

￡0ΦH

一
00冖

碉鹚濠粼玄Ⅸ靶墼迎
~烬邮撄长

骞不鉴罂

贤剞剞巡皿肾

窨谳陋匹揆驷邸蚁

恒柢舯嘤照邮祀丧

窨谳陋匹揆剡KⅡ

蚁邺埒粕剁莱姐丧

蠡
<濠鄄

掣累如匪罂碉弑

悱玄嘿揆照剞巡

舴殴展剞巛

囤

照郇
#岳靶拟
0巛

酊罂

肭崧邺埒粕剁赍凶

恻腼墀
<黻

尿卡扌以碉粼

一
00H

^扌

00叫

.扌

0°丬

一⌒̌⌒̌一

坦斟
|R

<

蜘疋吞卡

剞鹚谩粼玄嘿邸坯罂烬呻撄K

迥鉴皿懋邺侧廿长

⌒ψ⌒̌⌒̌≡̌

K匚
KⅡ

崧如
∞0

0°一

肭崧萘怔

懒崧吲銮邺埒拍剡

⒊
=

迪邱Ⅱ
{

踯颦帏以

剁姆帏以

|

踯颦帏以

灬
|

刺姆帏以

剁姆帏以

灬

题扩恒玄∴

〓/

匝〓叹〓0

□⌒̌叹⑥0

□只叹S

□〓叹凵

贤驷赍Ⅲ

贤剞剡巡匝督

窨谳旧
g揆剿KⅡ蚁

旧权舯嘤巛巛祀丧

吾谳陋“嶝剿KⅡ

蚁邺埒挣剁长皿丧

蟋
<琪瓢

掣累姬揆照剞巡

槲玄嘿
t以剞巡

瓣匪展剞巡

匪

照巛翟岳靼巛
0枨

冬罂

舾崧邺埒粕剁郐凶

恻腼墀
<黻

垣把gH

埝靶长揆螓唰

遐靶长揆邸慰

返靶Κ嶝邺埒搀剁

返靶酬蟋

返靶酬烬

埝靶懋亩

埝靼娟懋鉴Ⅻ

鉴靶娟懋粼袒

鉴靶娟懋粕剁

楱靶铡舾墀聪丧昧睽

倒贸碉巛

⌒铡利卡账ˇ

禾卡捏铼皿督

媵皿懋赆侧廿苌

垣把gI

鉴把长揆

睚驷将烬

恒把捋揆

睚驷羽怔

恒把羽怔

恒驷羽怔

睚驷糨揆

送驷糨校

睚驷涠揆

鉴驷删鞭螟

群媵匝揆邶Ⅲ阝眦吊

0于滥璺呻邺爿彝邴撄禚

00.000∞

口希驷州

⌒氓ˇ邸晒碉弑刚廿

碉粼窿燃密呕剿墼迦·嘤峭樱禚

0〖椒竖胂驷引彝啷樱禚

桊岬匝督

逆斟皿肾